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کالیدو کولیبالی، کاپیتان سنگال پس از پیروزی در فینال جام 

دروازه بان  بهترین  به عنوان  مندی  ادوارد  از  آفریقا،  ملت های 

جهان نام برد.

 ادوارد مندی که چند ماه قبل در لباس چلسی موفق به فتح 

عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا شده بود، شب گذشته نیز 

درون دروازه سنگال برابر مصر نمایش درخشانی ارائه داده و 

از عوامل اصلی قهرمانی این تیم لقب گرفت. حالا ادوارد مندی 

مدعی شد برای کسب این موفقیت به شدت تلاش کرده و به 

عملکرد تیم ملی سنگال افتخار می کند. او چندی قبل جایزه 

بهترین دروازه بان سال 2021 جهان را از فیفا دریافت کرده بود.

کالیدو کولیبالی به خبرنگاران گفت: بازی سخت و تورنمنت 

دشوار بود. اما ما با تکیه بر قدرت تیمی خود موفق  به کسب 

عنوان قهرمانی  شدیم. ادوارد مندی، دروازه بان سنگال بهترین در 

پست خود در جهان است و ما با درخشش او عنوان قهرمانی را 

کسب کردیم. ما احساس خوشحالی فراوانی داریم. می دانستیم 

که قهرمانی در جام ملت های آفریقا سخت خواهد بود، اما 

موفق شدیم به این عنوان دست یابیم. تیم ملی سنگال مستحق 

کسب این عنوان بود.  مدت ها به دنبال این جام بودیم و حالا 

این اتفاق رخ داده است. این تیم باشکوه و فوق العاده است."

ادوارد مندی، دروازه بان تیم ملی سنگال نیز گفت: "ما به عملکرد 

خودمان افتخار می کنیم، زیرا در گذشته هرگز فاتح این تورنمنت 

نشده بودیم. ما واقعا سخت تلاش کردیم تا این عنوان قهرمانی  

را به دست آوریم و امروز در قالب یک گروه و به عنوان یک کشور 

قهرمان شدیم.

به همین دلیل من فوق العاده به کار خودمان افتخار می کنم. 

بازیکنان در ضربات پنالتی واقعا خوب کار کردند، من نیز تمام 

تلاشم را برای مهار ضربات انجام دهم و در نهایت هم موفق 

شدم، بنابراین بسیار خوشحالم."

در شرایطی که گفته می شد باشگاه پرسپولیس با بانک گردشگری 

به عنوان حامی مالی قرارداد دارد و امکان فسخ قرارداد وجود 

نداشته و کارگزار جدید سرخ ها نمی تواند حامی مالی جدیدی را 

به مجموعه اضافه کند، اما سرانجام به نظر می رسد رایزنی های 

رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس به نتایج مثبتی رسیده و این 

باشگاه با بانک گردشگری قطع همکاری داشته است.بعد از این 

قطع همکاری، مدیران پرسپولیس با همراهی کارگزار خود به 

سراغ جذب حامی مالی جدیدی برای ادامه حضور پرسپولیس 

در لیگ بیست و یکم رفتند.

از نشست های متعدد و مذاکرات طولانی بین مدیران  پس 

باشگاه پرسپولیس، شرکت ایده پویان ماژ و شرکت ایرانسل، با 

امضای قراردادی این اپراتور به عنوان حامی مالی سرخپوشان 

تعیین شد؛ بر این اساس، ایرانسل در ادامه  رقابت های فوتبال 

ایران بر روی پیراهن پرسپولیس نقش می بندد.

ضمن آن که در بخش پایانی بیانیه باشگاه پرسپولیس درباره 

جذب اسپانسر جدید این چنین از حامی مالی سابق قدردانی 

دلیل  به  بانک گردشگری  از  پرسپولیس  »باشگاه  شده است: 

حمایت هایش از پرسپولیس در سال های گذشته قدردانی کرد.«

نکته جالب توجه این که در حال حاضر دیگر اپراتور تلفن همراه 

یعنی همراه اول اسپانسر استقلال بوده و حالا دو رقیب سنتی 

فوتبال ایران، دو رقیب در حوزه اپراتورهای تلفن همراه را به 

عنوان اسپانسر در کنار خود دارند و باید دید وضعیت مالی دو 

باشگاه در ادامه فصل با حمایت همراه اول و ایرانسل چگونه 

خواهد بود.

تیم فوتبال پورتو در شبی که طارمی را از ابتدا در ترکیب نداشت، یک پیروزی دیگر را به 

دست آورد. در صورت شکست اسپورتینگ، فاصله این تیم با پورتو به عدد 9 می رسد 

و شاگردان کونسیسائو به قهرمانی، نزدیک و نزدیک تر می شوند چرا که آنها در دیداری 

که کمی هم برایشان سخت شد، موفق به کسب 3 امتیاز بازی شدند. در دیداری از 

هفته بیست و یکم لیگ برتر پرتغال، پورتو در استادیوم مونیکیپال ده آروکا میهمان تیم 

رده پانزدهمی آروکا بود. میزبان برای کسب یک امتیاز و فاصله گرفتن از منطقه خطر، 

با یک بازی تدافعی در نیمه اول پای به زمین مسابقه گذاشت و در 45 دقیقه نخست 

نیز موفق عمل کرد چرا که بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. سرجیو کونسیسائو 

که شاید تصور می کرد بازی آسانی در پیش دارد، به مهدی طارمی استراحت داد و او 

را روی نیمکت نشاند. با این حال پورتو در ابتدای نیمه دوم به گل رسید و ویتور فریرا 

در دقیقه 54 بالاخره قفل دروازه آروکا را باز کرد. پس از این گل، مهدی طارمی نیز به 

جای مارکو گروییچ وارد زمین مسابقه شد و 2 دقیقه پس از ورود او، پورتو موفق به 

زدن گل دوم شد. این بار چانسل امبمبا مدافع پیش تاخته پورتو روی پاس فابیو ویرا 

موفق شد دروازه میزبان را باز کند و پورتو نیز با همین 2 گل، از سد آروکا گذشت. طارمی 

در زمان حضور در میدان، 4 بار به سمت دروازه حریف شوت زد که یک مورد آن در 

چارچوب بود. نصف پاس های این بازیکن سالم بودند و او یک پاس کلیدی نیز به هم 

تیمی هایش داد. طارمی که یک دریبل موفق نیز داشت، نمره 7 را از این بازی گرفت 

و یکی از خوب های پورتو بود. آبی و سفیدهای بندرنشین با این پیروزی 59 امتیازی 

شده و بالاتر از اسپورتینگ 50 امتیازی، در صدر جدول رده بندی ایستاده اند و امید اول 

قهرمانی به شمار می آیند

کالیدو کولیبالی:

مندی بهترین سنگربان فوتبال 
جهان است

پورتو با طارمی نزدیک و نزدیک تر به قهرمانی

رقیب اسپانسر استقلال، حامی 

پرسپولیس شد

دیدار ویسنته با سانتارکلارا از هفته بیست و یکم 

لیگ برتر پرتغال در حالی با نتیجه مساوی دو بر 

دو خاتمه یافت که داور دو بازیکن از تیم سانتاکلارا 

را اخراج کرد.این تصمیمات با اعتراض شدید کادر 

در  بود. سانتاکلارا که  تیم سانتاکلارا همراه  فنی 

هفته های اخیر و با مربی جدیدش به تیم بهتری 

تبدیل شده است و حتی تا نیمه نهایی لیگ کاپ 

هم صعود کرده بود بازی را تهاجمی شروع کرد و 

دردقیقه 28 توسط کریسان به گل رسید. این گل 

خیلی دوام نداشت به این خاطر که ساموئل لینو 

در دقیقه 35 بازی نتیجه را از روی نقطه پنالتی 

به تساوی کشاند و در نهایت دو تیم با نتیجه 

رفتند.تصمیمات  بر یک به رختکن  مساوی یک 

داور علیه تیم سانتاکلارا تنها گرفتن پنالتی به سود 

ویسنته نبود. در دقیقه 66 بازی داور لینکولن از 

تیم سانتاکلارا را از زمین بازی اخراج کرد. با این 

پیروزی  دنبال  به  و  نکشید  تیم عقب  این  حال 

زمین  به  محبی  محمد  ورود  با  حس  این  بود. 

این خاطر که  به  تیم سانتاکلارا تقویت شد.  در 

با  مصاف  در  و  نوزدهم  هفته  در  محبی  محمد 

موفق شد  میدان  به  ورود  از  بعد  نیز  مورینسی 

گل دوم تیمش را به ثمر برساند و حتی موجب 

اخراج کاپیتان تیم حریف شود. محمد محبی که 

در برابر بوآویشتا به دلیل کرونا بازی نکرد در این 

بازی هم ماموریت خود را به خوبی انجام داد. او 

5 دقیقه بعد از ورود به میدان گل برتری و گل 

دوم خود را در این فصل از بازی های لیگ برتر 

پرتغال به ثمر رساند.اما تصمیمات داور علیه تیم 

سانتاکلارا تمامی نداشت. در دقیقه 80 بازی داور 

کریسان زننده گل نخست تیم سانتاکلارا را اخراج 

کرد تا این تیم 9 نفره به بازی ادامه دهد! محمد 

محبی هم عقب کشید تا به خط دفاعی تیمش 

در دفاع کردن کمک کند. در دقیقه 85 بازی روی 

ضربه ایستگاهی تیم ویسنته به گل دوم رسید 

و لوبن فرناندز روی سر محمد محبی بازی را به 

تساوی کشاند. داور نزدیک به 7 دقیقه برای این 

بازی وقت اضافه اعلام کرد اما بازیکنان سانتاکلارا 

دفاع  میزبان  تیم  برابر حملات  در  توان  با همه 

را ترک  کردند تا دست کم با یک امتیاز میدان 

کنند.سانتاکلارا با این یک امتیاز 24 امتیازی شد 

و در رده دهم جدول رده بندی لیگ برتر پرتغال 

باقی ماند. ویسنته هم با 34 امتیاز تیم پنجم این 

مسابقات به حساب می آید.اما محمد محبی با 

تکرار گلزنی خود در بازی با ویسنته نشان داد که 

راه گلزنی در تیم سانتاکلارا را یاد گرفته است. او 

که هفته های متمادی در این فصل را به دلیل 

مصدومیت از ناحیه کمر از دست داد در بازگشت 

دو گل  با  اخیر  در هفته های  ترکیب  به  دوباره 

نشان داد که می تواند بازیکن موثری برای تیم 

سانتاکلارا باشد و در ادامه به تیم های بزرگ تری 

در فوتبال پرتغال راه پیدا کند.

گلزنی محبی در بازی جنجالی با دو اخراج

 ستاره بوشهری راه گلزنی در پرتغال را یاد گرفته

رهاورد سفر رئیس جمهور برای ورزش استان بوشهر ۹۰ 
میلیارد تومان است

فرد روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: از این میزان ۵۰ 

میلیارد تومان به ۲۵ فضای ورزشی نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی 

بیش از۷۰ درصد تعلق گرفته است که پیش بینی شده تا ۶ ماهه 

نخست سال آینده این پروژه ها مورد بهره برداری قرار گیرد. وی 

بیان کرد: عملیات اجرایی خانه ژیمناستیک استان بوشهر نیز با ۲۲ 

میلیارد تومان اعتبار در سال گذشته اجرایی شد که روند احداث آن 

در دست اجرا است. بهروزیان فرد ادامه داد: ۱۵ میلیارد تومان اعتبار 

نیز برای سالن ورزشی بانوان در گناوه اختصاص یافته است که با 

جذب این اعتبار نسبت به آغاز عملیات اجرایی پروژه اقدام خواهد 

شد. وی عنوان کرد: برای احداث پیست موتور سواری نیز ۱۰هکتار 

زمین در محدوده جاده نیروگاه تامین شده و با جذب سرمایه گذار 

بخش خصوصی عملیات اجرایی آن آغاز می شود. بهروزیان فرد 

گفت: در موضوع احداث پیست بین المللی قایقرانی در بوشهر 

نیز مخالفت های اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر 

همچنان مانع تحقق این مهم است و با تداوم این رویکرد این 

پروژه از استان گرفته و در استانی دیگر احداث خواهد شد. وی 

عنوان کرد: با توجه به اهمیت پروژه انتظار می رود با یک رویکرد 

تعاملی و حفظ محیط زیست وضعیت اجرای این پروژه تعیین 

تکلیف شود. بهروزیان فرد گفت: یکی از مشکلات استان بوشهر در 

حوزه ورزش نیز مربوط به فصل تابستان و در ارتباط با دستگاه های 

سرمایشی است که پنج میلیارد تومان اعتبار برای خرید و بهسازی 

دستگاه  های سرمایشی سالن  های ورزشی این استان اختصاص 

پیدا کرده است. وی ادامه داد: همچنین تا پایان امسال پروژه 

تامین روشنایی زمین چمن شهرستان  های دیر، جم، بنک )کنگان( 

و بادوله )شهرستان دشتی( به بهره برداری خواهد رسید.ششمین 

سفر استانی رئیس جمهوری و هیات دولت سیزدهم به استان 

بوشهر ۱۶ مهر ماه امسال انجام شد.

بوشهر در میان سه استان برتر کشور در شاخص برخورداری از زیر 

ساخت های ورزشی

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: این استان با سرانه 

فضای ورزشی ۱.۱۶ مترمربع در بین سه استان برتر کشور در شاخص 

برخورداری از زیرساخت  های ورزشی قرار گرفته است. وی بیان کرد: 

در سال هایی نه چندان دور امکان برگزاری رویدادهای ملی در 

بوشهر بخوبی وجود نداشت ولی با احداث خوابگاه های ورزشی 

این مهم در مرکز استان با ظرفیت پذیرش بیش از ۲۰۰ ورزشکار 

و در ۹ شهرستان استان با ظرفیت پذیرش بیش از ۱۰۰ ورزشکار 

محقق شده است. بهروزیان فرد ادامه داد: اکنون عسلویه تنها 

شهرستان فاقد خوابگاه ورزشی است که عملیات اجرایی خوابگاه 

ورزشی این شهرستان تا پیش از پایان سال اجرایی می شود.

وی عنوان کرد: استان بوشهر در ۱۵ رشته قابلیت برگزاری رویدادهای 

ملی و بین المللی دارد که این مهم در رشته های آبی و ساحلی با 

چند رویداد ملی و بین المللی بخوبی محقق شده است.

۱۰ هیات ورزشی بوشهر در فدراسیون ها کرسی دارند

بهروزیان فرد افزود: در دوره های گذشته مجمع های ورزشی بوشهر 

بیشتر بدون حضور رئیس فدراسیون ها برگزار می شد که با ساز و 

کار انجام شده این مهم در بوشهر به استثنای موارد خاص تنها 

با حضور روسای فدارسیون ها برگزار می شود. وی گفت: اکنون ۱۰ 

هیات ورزشی استان بوشهر در فدراسیون ها دارای کرسی هستند 

که این وزنه ای برای ورزش این استان محسوب می  شود.

بوشهر جزو برترین  استان های کشور در ورزش های ساحلی است

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر ادامه داد: این استان در 

رشته های مختلف ورزشی از جمله قایقرانی، دو و میدانی و فوتبال 

ساحلی عنوان  های ارزشمندی کسب کرده و توانسته در عمده 

رشته  های ساحلی جزو سه استان برتر کشور و یا حتی رتبه نخست 

قرار بگیرد.بهروزیان فرد افزود: برای نمونه استان بوشهر در فوتبال 

ساحلی در چندین سال متوالی قهرمان و نایب قهرمان کشور شده 

به نحوی که اکنون بیش از ۵۰ درصد شاکله تیم ملی فوتبال ساحلی 

را بازیکنان بوشهری تشکیل می دهند.

تاثیر کرونا بر ورزش بوشهر

وی اظهار کرد: با این حال در ۲ سال اخیر کرونا خسارت هایی 

جبران ناپذیر به ورزش کشور و استان بوشهر وارد کرده است به 

شکلی که طی ۲۲ ماه عمده فضاهای ورزشی استان بوشهر تعطیل 

و با محدودیت زیاد در پذیرش ورزشکار مواجه بوده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر یادآور شد: استان بوشهر در 

۲۲ رشته ورزشی قصد حضور در المپیاد ورزشی استعدادهای برتر 

کشور داشت که در رشته قایقرانی میزبانی به استان بوشهر واگذار 

شد ولی شرایط کرونایی مانع از برگزاری این رویداد شد. وی عنوان 

کرد: تاریخ دقیق برگزاری این رویدادها همچنان به دلیل شرایط 

کرونایی نامشخص است که به محض بهبود شرایط، استان آماده 

حضور در این رویدادها است.

افزایش بیش از ۲ برابری آمار ورزشکاران سازمان یافته بوشهر

بهروزیان فرد ادامه داد: آمار ورزشکاران استان بوشهر نیز در سال 

های اخیر از ۳۰ هزار ورزشکار سازمان یافته با افزایش حدود ۲ 

برابری به ۷۰ هزار ورزشکار رسیده است. وی با اشاره به احداث 

فضای ورزشی در روستاهای فراتر از ۵۰۰ نفر جمعیت اظهار کرد: در 

روستاهای کم خانوار نیز با مشارکت دهیاری ها در تامین فضای 

ورزشی نسبت به تکمیل ۱۵۰ خانه ورزش روستایی اقدام شده 

است.بهروزیان فرد ادامه داد: عمده استفاده از خانه های ورزش 

روستایی برای بانوان بوده زیرا آنها در فضای بسته آزادی بیشتری 

برای انجام ورزش های مورد علاقه خود دارند.

احداث سه پیست تارتان در استان بوشهر

وی گفت: در ارتباط با پیست تارتان نیز استان بوشهر در مقطعی 

فاقد این پیست بود ولی اکنون در مرکز استان ۲ پیست احداث 

بهره برداری  آماده  امسال  پایان  تا  نیز  برازجان  پیست  و  شده 

می شود. بهروزیان فرد ادامه داد: در گناوه نیز با توجه به شمار زیاد 

دو و میدانی کار احداث پیست تارتان به عنوان مطالبه ای جدی 

مطرح بوده است که آغاز عملیات اجرایی این پروژه تا پایان سال 

جاری محقق خواهد شد.

ضرورت حمایت صنایع مستقر در بوشهر از ورزش این استان

وی در ارتباط با وضعیت تیم  های فوتبال شاهین و ایرانجوان 

بوشهر نیز اظهار کرد: تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر با روی کار 

آمدن شورای جدید و تمایل نداشتن آنها به تیم  داری با مشکلاتی 

مواجه شد، این در حالی است که این تیم فصل گذشته تا هفته 

پایانی از شانس صعود به لیگ برتر برخوردار بود. بهروزیان فرد 

افزود: تیم شاهین اکنون متعلق به شورا و شهرداری است که اداره 

کل ورزش حق دخالت در این تیم   را ندارد و در چند نوبت مزایده 

فروش امتیاز این تیم نیز خریداری برای آن پیدا نشد.

وی در ارتباط با رایزنی یکی از لیدرهای شاهین بوشهر با وزیر 

ورزش و جوانان اظهار کرد: در این راستا گزارش های مفصلی به 

وزارت ورزش و جوانان ارسال شده است که پس از بررسی نسبت 

به برگزاری نشست هم اندیشی برای حل مشکلات تیم فوتبال 

شاهین برگزار خواهد شد. بهروزیان فرد ادامه داد: با همه این 

شرایط از شورا و شهرداری انتظار است تا تیم  داری را به نحوی 

پیش ببرند که امتیاز تیم در لیگ یک بماند و سپس نسبت به 

تصمیم  گیری اساسی برای آن اقدام کنند.

وی گفت: همچنین انتظار است ظرفیت  های نفتی و گازی استان 

بوشهر به کمک ورزش بیایند تا تیم  های پرطرفداری مانند ایرانجوان 

و شاهین عامری و قهرمانان ورزشی از حمایت لازم و موثر برخوردار 

شوند.بهروزیان فرد ادامه داد: استاندار بوشهر نیز این موضوع را با 

جدیت دنبال می کند که انتظار است با پیگیری  های انجام شده 

زمینه حمایت وزارت نفت از تیم  های بوشهری محقق شود.وی 

عنوان کرد: در برخی استان ها از جمله کرمان صنایع بخوبی به 

حمایت از ورزش استان خود پرداختند که این مهم باید در استان 

بوشهر نیز محقق شود

آگهي  مناقصه عمومي
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